
Tisknuto: 27.05.2024  09:13

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2018/2019
Odborný článek 4
KPO/DOČ4  / 2

Pracoviště / Zkratka KPO / DOČ4
Název Odborný článek 4

Akademický rok 2018/2019

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
2 / -
5 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

V rámci předmětu student pod vedením školitele zpracuje odborný článek obsahující původní výsledky výzkumu, ke kterým
student dospěl během studia, nebo článek přehledový, publikovaný nebo k publikování přijatý v recenzovaném odborném časopise
nebo periodiku. Předmět je ukončen hodnocením školitelem na základě předložené kopie publikovaného článku nebo jeho
rukopisu spolu s potvrzením o přijetí k publikaci.

Požadavky na studenta

Předložení publikovaného článku nebo jeho rukopisu spolu s potvrzením o přijetí k publikaci.

Obsah

Stanoveno individuálně po dohodě se školitelem. Student se věnuje přípravě publikovatelného odborného článku podle pokynů
školitele.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ne

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Doc. JUDr. Tomáš Dvořák, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Prof. JUDr. Miroslav Bělina, CSc. (100%), Prof. Doc. Dr. Ing. Mgr. Alexander Bělohlávek (100%), Doc.
JUDr. Tomáš Dvořák, Ph.D. (100%), Prof. JUDr. Jan Hurdík, DrSc. (100%), Prof. JUDr. Jan Kříž, CSc.
(100%), Doc. JUDr. Petr Liška, Ph.D., LL.M. (100%), Doc. JUDr. Jan Pauly, CSc. (100%), Doc. JUDr.
Jarmila Pavlátová, CSc. (100%), Doc. JUDr. Jindřich Psutka, Ph.D. (100%), Prof. JUDr. Přemysl Raban,
CSc. (100%)

•  Cvičící:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:13



Strana: 2 / 2

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Projekt individuální [40] 130

130Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Výstupní projekt,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

nespecifikovány
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Samostatná práce studentů,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

znalosti absolventa: Absolvent prokazuje širokou, hlubokou a systematickou znalost metod a problémů právní vědecké a
výzkumné práce a porozumění etickým aspektům vědecké a výzkumné práce. Tvůrčím způsobem využívá a rozvíjí právní
vyjadřování v písemné formě prostřednictvím odborného vědeckého článku. Dovednosti absolventa: Absolvent využívá
metody vědeckého výzkumu ke zpracování odborného vědeckého článku, odborné veřejnosti prezentuje výsledky vlastního
výzkumu, je schopen samostatné tvůrčí práce, formuluje vlastní závěry, rozvíjí schopnosti v rámci komplexního zpracování
dané dílčí problematiky formou odborného vědeckého článku

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Teoretické právní
vědy

Doktorský Prezenční Občanské právo 1 2018 Odborná
činnost-články

B 2 LS15

Teoretické právní
vědy

Doktorský Prezenční Občanské právo 1 2018 Odborná
činnost-články

B 2 LS18

Teoretické právní
vědy

Doktorský Kombinov
aná

Občanské právo 1 2018 Odborná
činnost-články

B 2 LS15

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:13


